כי החפץ התפוס שנלקח מידי החשוד שייך לצד ש

2בכל אחד ואחד מהמצבים הללו קיימת חובה לשמור על ערך הנכס כשהוא בידי המשטרה

3 ולהבטיח מפני פגיעה בו".

4

5לפקודת סדר הדין הפלילי )מעצר וחיפוש( ]נוסח חדש[, 41עוד נכון להפנות בהקשר לסעיף

6המשפט, אם שוכנע שהיתה פשיעה או רשאי בית –"...אבד החפץ , לפיו: 1969 -תשכ"ט

7 , לחייב את אוצר המדינה בנזיקין בסכום שיקבע".רשלנות בשמירתו

8

9בשונה מבית המשפט קמא, שסבר שאין מדובר בהעברת תפוס אלא בהעברת חומר ראיות,

10מהותי, כי היה על היחידה החוקרת לתת -אני סבור, לנוכח מסקנתי שמדובר בחומר דו

11במסגרת חובתה הכללית לדאוג ולויים של החומר שהועבר, דעתה להיבטים הרכוש